

14. 1852/25.06.2019

Furnizor: Asociatia My Community
Reg. com.: 116/24.08.2010
CIF: RO27687900
Adresa: Sos. Iancului, nr. 37, bl. 103B,
sc. A, et. 10, apt. 39, sector 2,
Bucuresti, Jud. Bucuresti
IBAN: [redacted]
Banca [redacted]
Email [redacted]
Capital social: 200

FACTURA

Seria MC nr. 347
Data (zi/luna/an): 18/06/2019
Cota TVA: 19%
TVA la incasare

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI
Reg. com.: X40/2806/1980
CIF: RO4420465
Adresa: Calea Dudesti 191, Bucuresti
Judet: Bucuresti

| Nr. crt | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cant. | Pret unitar (fara TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- |
|---------|--|------|-------|------------------------------------|-------------------|--------------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5(3x4) | 6 |
| 1 | Cv. mentenanta si montaj placi permanente cf. Nota de comanda 445306/12.06.2019 FE2 | buc | 7 | 550.00 | 3850.00 | 731.50 |

SUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL: **BSPDD**
Conferm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
Declar ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunurilor /
executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
cu Primaria Sectorului 3.
Capital / articol bugetar: **1020101-200109**
Num [redacted] semnatura [redacted]
Data [redacted]

Semnatura si
stampila
furnizorului
[redacted]

Intocm
CNP: [redacted]
Nume
B./C./I.: [redacted]
Mijloc transport
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de
ora
Semnaturile

Total 3850.00 731.50
TVA la incasare

Total plata 4581.50

Seri [redacted] nre

Termen plata: 30/06/2019

14.1853/25.06.2019

Furnizor: Asociatia My Community
Reg. com.: 116/24.08.2010
CIF: RO27687900
Adresa: Sos. Iancului, nr. 37, bl. 103B,
sc. A, et. 10, apt. 39, sector 2,
Bucuresti, Jud. Bucuresti

FACTURA

Seria MC nr. 348
Data (zi/luna/an): 18/06/2019
Cota TVA: 19%
TVA la incasare

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI
Reg. com.: X40/2806/1980
CIF: RO4420465
Adresa: Calea Dudesti 191, Bucuresti
Judet: Bucuresti

IBAN [redacted]
Banc [redacted]
Email [redacted]
Capital social: 200

| Nr. crt | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cant. | Pret unitar (fara TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- |
|---------|---|------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5(3x4) | 6 |
| 1 | Cv. mentenanta si montaj placi permanente cf. Nota de comanda 445306/12.06.2019 FE3 | buc | 3 | 550.00 | 1650.00 | 313.50 |

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL: **DSPDD**
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 Deoarece au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
 executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capital / articolul bugetar: **51020301-260109**
 Num: [redacted]
 Data: [redacted] indata: [redacted]

Semnatura si
stampila
furnizorului
[redacted]

Intocmit de:
CNP: [redacted]
Nume: [redacted]
B/I/C: [redacted]
Mijloc: [redacted]
Cprea

Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de
ora: [redacted]
Semnaturile:

Total 1650.00 313.50
TVA la incasare

Total plata 1963.50

Semnatura [redacted]

Termen plata: 30/06/2019

14.1854/25.06.2019

Furnizor: Asociatia My Community
Reg. com.: 116/24.08.2010
CIF: RO27687900
Adresa: Sos. Iancului, nr. 37, bl. 103B,
sc. A, et. 10, apt. 39, sector 2,
Bucuresti, Jud. Bucuresti
IBAN: [redacted]
Banca: [redacted]
Email: [redacted]
Capital social: 200

FACTURA

Seria MC nr. 349
Data (zi/luna/an): 18/06/2019
Cota TVA: 19%
TVA la incasare

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI
Reg. com.: X40/2806/1980
CIF: RO4420465
Adresa: Calea Dudesti 191, Bucuresti
Judet: Bucuresti

| Nr. crt | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cant. | Pret unitar (fara TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- |
|---|---|------|-------|------------------------------|----------------|---------------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5(3x4) | 6 |
| 1 | Cv. mentenanta si montaj placi permanente cf. Nota de comanda 445306/12.06.2019 FE4 | buc | 3 | 550.00 | 1650.00 | 313.50 |
| Total Total plata Semnatura: [redacted] | | | | | | |
| | | | | | 1650.00 | 313.50 TVA la incasare |
| | | | | | | 1963.50 |

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL **DSPAD**
 Conținut legalitatea, regularitatea și oportunitatea efectuării plăților.
 Declara că au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor,
 precum și lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate
 cu Primăria Sectorului 3.
 Capital / articol bugetar: **11020501-209109**
 Nume: [redacted] Semnat: [redacted]
 Data: [redacted]

Semnatura si
 stampila
 [redacted]
 [Stamp]

Intocmit de
 CNP: [redacted]
 Nume: [redacted]
 B-I/C.I.: [redacted]
 Mijloc de transport:
 Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de
 ora
 Semnaturile

Termen plata: 30/06/2019

Nr. 1855/25.06.2019

Furnizor: Asociatia My Community
 Reg. com.: 116/24.08.2010
 CIF: RO27687900
 Adresa: Sos. Iancului, nr. 37, bl. 103B,
 sc. A, et. 10, apt. 39, sector 2,
 Bucuresti, Jud. Bucuresti
 IBAN: [redacted] X
 Banc: [redacted]
 Email: [redacted]
 Capital social: 200

FACTURA

Seria MC nr. 350
 Data (zi/luna/an): 18/06/2019
 Cota TVA: 19%
 TVA la incasare

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
 BUCURESTI
 Reg. com.: X40/2806/1980
 CIF: RO4420465
 Adresa: Calea Dudaesti 191, Bucuresti
 Judet: Bucuresti

| Nr. crt | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cant. | Pret unitar (fara TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- |
|---------|---|------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5(3x4) | 6 |
| 1 | Cv. mentenanta si montaj placi permanente cf. Nota de comanda 445306/12.06.2019 FE5 | buc | 4 | 550.00 | 2200.00 | 418.00 |

BUN DE PLATA: DSPAD
 DIRECTIA / SERVICIUL
 Confirm legatatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
 executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capital / Articolul bugetar: 51020301 - 200909
 Nr. [redacted] / Data [redacted] / Semnatura [redacted]

| | | | | |
|-------------------------------------|--|-------------|------------|---------------------------|
| Semnatura si stampila [redacted] | Intocmit de CNP: [redacted] Numele: [redacted] B./C.I.: [redacted] Mijloc de transport: [redacted] | Total | 2200.00 | 418.00 TVA la incasare |
| | Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ora..... | Total plata | 2618.00 | |
| | Semnaturile: | Semnatura | [redacted] | |

Termen plata: 30/06/2019

Nr. 1856 / 25.06.2019

Furnizor: Asociatia My Community
Reg. com.: 116/24.08.2010
CIF: RO27687900
Adresa: Sos. Iancului, nr. 37, bl. 103B,
sc. A, et. 10, apt. 39, sector 2,
Bucuresti, Jud. Bucuresti
IBAN: [redacted]
Banca: [redacted]
Email: [redacted]
Capital social: 200

FACTURA

Seria MC nr. 351
Data (zi/luna/an): 18/06/2019
Cota TVA: 19%
TVA la incasare

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI
Reg. com.: X40/2806/1980
CIF: RO4420465
Adresa: Calea Ducesti 191, Bucuresti
Judet: Bucuresti

| Nr. crt | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cant. | Pret unitar (fara TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- |
|---------|--|------|-------|------------------------------------|-------------------|--------------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5(3x4) | 6 |
| 1 | Cv. mentenanta si montaj placi permanente cf. Nota de comanda 445306/12.06.2019 FE7 | buc | 5 | 550.00 | 2750.00 | 522.50 |

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL DSPAD
 Confirm legitimitate, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților
 Declar ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor
 executate lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate
 cu Primărie Sectorului 3
 Contul / articolul bugetar 17020201-200109
 Numi: [redacted] Data: [redacted] Minatura: [redacted]

Semnatura si
stampila
furnizorului
[redacted]

Intoc
CNP: [redacted]
Nume
B./C.: [redacted]
Mijloc
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de
ora.....
Semnaturile:

| | | |
|-------------|------------|---------------------------|
| Total | 2750.00 | 522.50 TVA la incasare |
| Total plata | 3272.50 | |
| Semnatura | [redacted] | |

Termen plata: 30/06/2019

Nr. 1857/25.06.2019

Furnizor: Asociatia My Community
 Reg. com.: 116/24.08.2010
 CIF: RO27687900
 Adresa: Sos. Iancului, nr. 37, bl. 103B,
 sc. A, et. 10, apt. 39, sector 2,
 Bucuresti, Jud. Bucuresti
 IBAN: [redacted]
 Banca: [redacted]
 Email: [redacted]
 Capital social: 200

FACTURA

Seria MC nr. 352
 Data (zi/luna/an): 18/06/2019
 Cota TVA: 19%
 TVA la incasare

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
 BUCURESTI
 Reg. com.: X40/2806/1980
 CIF: RO4420465
 Adresa: Calea Ducesti 191, Bucuresti
 Judet: Bucuresti

| Nr. crt | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cant. | Pret unitar (fara TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- |
|---------|---|------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5(3x4) | 6 |
| 1 | Cv. mentenanta si montaj placi permanente cf. Nota de comanda 445306/12.06.2019 FE8 | buc | 5 | 550.00 | 2750.00 | 522.50 |

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL **DSPDO**
 Conditii legalitate, regularitate si oportunitatea efectuării plăților
 Director cu au fost efectuate verificări privind regularitatea bunurilor /
 serviciilor / prestații serviciilor conform contractelor încheiate
 cu Primăria Sectorului 3
 Capital / articoli bugetari **1106301 - 200109**
 Nume: [redacted]
 Data: [redacted]

| | | | | |
|--|---|-------------|------------|---------------------------|
| Semnatura si stampila furnizorului [redacted] | Intocmit CNP: 28 [redacted] Numele B./C.I. P Mijloc tra Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ora..... Semnaturile: | Total | 2750.00 | 522.50 TVA la incasare |
| | | Total plata | 3272.50 | |
| Termen plata: 30/06/2019 | | Semnat | [redacted] | re: |



14.1258 / 25.06.19

Furnizor: Asociatia My Community
Reg. com.: 116/24.08.2010
CIF: RO27687900
Adresa: Sos. Iancului, nr. 37, bl. 103B,
sc. A, et. 10, apt. 39, sector 2,
Bucuresti, Jud. Bucuresti
IBAN [redacted]
Banca [redacted]
Email [redacted]
Capital social: 200

FACTURA

Seria MC nr. 353
Data (zi/luna/an): 18/06/2019
Cota TVA: 19%
TVA la incasare

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI
Reg. com.: X40/2806/1980
CIF: RO4420465
Adresa: Calea Ducesti 191, Bucuresti
Judet: Bucuresti

| Nr. crt | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cant. | Pret unitar (fara TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- |
|---------|--|------|-------|------------------------------------|-------------------|--------------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5(3x4) | 6 |
| 1 | Cv. mentenanta si montaj placi permanente cf. Nota de comanda 445306/12.06.2019 FE9 | buc | 4 | 550.00 | 2200.00 | 418.00 |

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL **DSPDD**
 Conform legalitatii, oportunitatea si oportunitatea efectuării plăților
 pentru sa au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /
 executia lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate
 cu Primăria Sectorului 3
 Reprezentanții / actualii bugetari **51020301-20 0109**
 [redacted] [redacted]
 [redacted] [redacted]

Semnatura si
stampila
furnizorului.

Intocmit de
CNP: [redacted]
Nume [redacted]
B./C. [redacted]
Mijloc [redacted]
Expediat la ora [redacted]
Semnaturile:

Total 2200.00 418.00
TVA la incasare

Total plata 2618.00

Semnatura [redacted]

Termen plata: 30/06/2019

Nr. 1859 / 25.06.2019

Furnizor: Asociatia My Community
 Reg. com.: 116/24.08.2010
 CIF: RO27687900
 Adresa: Sos. Iancului, nr. 37, bl. 103B,
 sc. A, et. 10, apt. 39, sector 2,
 Bucuresti, Jud. Bucuresti
 IBAN: [redacted]
 Banc: [redacted]
 Email: [redacted]
 Capital social: 200

FACTURA

Seria MC nr. 354
 Data (zi/luna/an): 18/06/2019
 Cota TVA: 19%
 TVA la incasare

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
 BUCURESTI
 Reg. com.: X40/2806/1980
 CIF: RO4420465
 Adresa: Calea Ducesti 191, Bucuresti
 Judet: Bucuresti

| Nr. crt | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cant. | Pret unitar (fara TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- |
|---------|---|------|-------|------------------------------------|-------------------|--------------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5(3x4) | 6 |
| 1 | Cv. mentenanta si montaj placi permanente cf. Nota de comanda 445306/12.06.2019 FE10 | buc | 2 | 550.00 | 1100.00 | 209.00 |

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL: **DCPD**
 Confera legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platii
 Deoarece au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor
 executate lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3.
 Data: [redacted] 2019
 [redacted]

Semnatura si
 stampila
 furnizorului
 [redacted]

Intocmit de:
 CNP: [redacted]
 Nume
 B./C.
 Mijloc
 Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de
 ora.....
 Semnaturile:

Total 1100.00 209.00
 TVA la incasare
 Total plata 1309.00
 Semnaturi [redacted]

Termen plata: 30/06/2019

14.1860 / 25.06.2019

Furnizor: Asociatia My Community
 Reg. com.: 116/24.08.2010
 CIF: RO27687900
 Adresa: Sos. Iancului, nr. 37, bl. 103B,
 sc. A, et. 10, apt. 39, sector 2,
 Bucuresti, Jud. Bucuresti
 IBAN: [redacted]
 Banca: [redacted]
 Email: [redacted]
 Capital social: 200

FACTURA

Seria MC nr. 355
 Data (zi/luna/an): 18/06/2019
 Cota TVA: 19%
 TVA la incasare

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
 BUCURESTI
 Reg. com.: X40/2806/1980
 CIF: RO4420465
 Adresa: Calea Ducesti 191, Bucuresti
 Judet: Bucuresti

| Nr. crt | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cant. | Pret unitar (fara TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- |
|---------|--|------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5(3x4) | 6 |
| 1 | Cv. mentenanta si montaj placi permanente cf. Nota de comanda 445306/12.06.2019 FE11 | buc | 6 | 550.00 | 3300.00 | 627.00 |

BUN DE PLATA:
 DISPECTIA / SERVICIUL **DSPDD**
 Conținutul legitimității, regularitatea și oportunitatea efectuării plăților
 Directori ce au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /
 executiile lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate
 cu Primăria Sectorului 3
 Capitolul / articolul bugetar: **J1020301-200109**
 Nume: [redacted]
 Data: [redacted]

Semnatura si
 stampila
 furnizorului
 [redacted]

Intocmit de: [redacted]
 CNP: [redacted]
 Nume: [redacted] ea
 B.I/C: [redacted]
 Mijloc transport: -
 Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de
 ora.....
 Semnaturile:

| | | |
|--------------|------------|---------------------------|
| Total | 3300.00 | 627.00 TVA la incasare |
| Total plata | 3927.00 | |
| Semnatura de | [redacted] | |

Termen plata: 30/06/2019